15-02-2024 11:25:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos de munícipes a área acima mencionada vem sendo utilizada por populares como
descarte de lixo e entulho e poderá tornar-se um criadouro de insetos e animais peçonhentos devido a grande
quantidade de lixo que é depositada no local.

Solicitação de instalação de placa de PROIBIDO JOGAR LIXO E ENTULHO em área localizado na alameda
Rodrigo Pereira de Sousa frente ao número 105 no bairro Jardim Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

ALAMEDA RODRIGO PEREIRA DE SOUZA, 105, JARDIM HOLANDA, 38.412-876,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA "PROIBIDO JOGAR LIXO" Nº 170/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total